q^m in aliqua alia hūilita⁴ In patie-
 ncia ihu xpi hōis magis ex q^m suis pat-
 riens q^m in aliq^m alia patientia. Do-
 lo ihu xpi e^m exemptu^m z certu^m p^mte
 exempti. Sol no^m e^m ita magis ex-
 plimi clarita⁴ sit ihu xpi ex^m e^m p^mta⁴
 Cum ihu xpi ita magis sit ex^m anti-
 p^mu^m e^m In o^mni xpo ex^m no^m accipit
 a diabolo ex^m accipit. Accipe ex^m ab om^ms
 p^m amou^m z amalis p^m timore. Malus
 hō e^m ex^m p^mudentie. Constancia est
 ex^m p^mti z virtutis. Una virt^m e^m ex^m altig^m.
 Opa patientie e^m ex^m ip^mis. Ex^m accipe a
 stis quo^m honorat² z uolunt². Accipe
 ex^m maloz hōm^m quom^m oblituit².
 Nullm^m p^mti actuale. e^m gen^malis sit malis
 ex^m ||

58
humanitatem, et non personam, quoniam iam erat persona. Humana
natura personam assumpsit, in quantum
fuit divina persona; Si namque
humana fuisset se persona, as-
sumpsisset aliam personam. Si namque humana
assumpsisset aliam personam, suam propriam
personam dimisisset. Persona divina
transmutari non potest in corporalem.
Persona Divina cum omnibus suis co-
nibus assumpsit naturam humanam. H. o.
799, assumpsit omnes divinas virtutes in
divina persona. In humana natura assump-
sit divina persona participationem in
omni creatura. In persona filii
Dei humana natura participationem assump-
sit cum persona Dei Patris, et Spiritus Sancti.
Divina persona in natura humana
assumpsit Matrem. Persona Divina
in carne accepit passionem in natura
humana. a Deo quantum potest acci-
pere accipies. Accipe a bonitate
et quantum potest, a Deo nihil
accipere potest a Deo quae
Vix:

Moueat fam, quam fa. Mata.
 Si ipsum moue ad tuu finem =
 Anima mouente tuum Corpus
 te ipsum moues. Ann tua parte.
 Fatum Ann per vitium Motu
 ris, Moueat te ad suu Contra-
 aiu. Tuam Liberam Volun-
 tatem non moueat ad Seruitu-
 tem. Omnes Nationes tuas mo-
 ueat bonas operationes. qui
 le ad bonum non mouet. Dia-
 bolus igitur mouet ad Malu.
 Omnes illi, quos Diabolus
 mouet, mouentur ad poenam
 infernalem.

De acceptore.

In incarnatione Deus assumpsit

Ru-

Nulla dignitas potest esse nisi in digno **¶** Qui
liber huius est dignus altis rebus **¶** Qui re-
dit in dignum et indignum / 2 qui non est dig-
nus bono et dignus malo. **¶** Aliquis finis
non est sine dignitate **¶** Nemo remotione
ad dignitate quod super **¶** Omnis dignitas spi-
ritualis altior est quod corporalis **¶** Dignior
est potest per virtutes quod per penitelas **¶** Co-
muni dignitas propter deum et amabilem
¶ Dignitas minor soluit propter maiorem
¶ Omnis dignitas plures et submissa **¶** Qui
est contra omnem dignitatem et contra plures
¶ Dignitas regis non spectat ad plures
homines **¶** Nemo tamen generis et dignitas sit
malus plures et malus princeps **¶** Qui dig-
nitate habet valde tara ipse tunc debet et

Nonne **T**otum dicitur accipere potes in tua bo-
Prologus accipere potes ab omni re quae de dicitur
zys **A**ccipere vinum bonum et postmodum aliud
Quia accipit bona vitae accipit bonam
mortem **H**abere ita magnam plantam
dicitur accipiendi aduersitates sunt p[ro]p[ri]a
tates **Q**uanto plus in hac vita de bono ac-
cipis tanto plus accipis in alia vita //

De dignitate

Modis et dignis dicitur de
 habeat honore **O**mni die dig-
 nitas / sit in fine **D**ignus est

dicitur deus quod pro toto mundo honore // **N**on
Nullus homo dignus et amare deum tuum potest
Dignitas ihesu christi et finis omnium crea-
 turarum dignitatem **O**mni et contra ihesu
 christum dignus non est quod per aliam dignita-

magna spem **I**n pluribus prosperitatibus
pichita² spem **I**lle deo r^m p^m quos qui
h^m maior spem **S**pes et libertas ma
gna h^m concordantia **I**n h^m anaco
non h^mas spem **C**um spe mittas
t^m amare **N**on pot^m exstare d^m mag
na causa. sine magna spe. **T**unc tra
smittas spem ad deum quod ad tua impa
et ad h^mas q^m ad feminas. **||**

De Maiore

Maior est deus q^m quicq^m est p^m infini
tate **S**i deus est maior q^m q^m
est p^m bonitate sicut p^m infinitate
Non est deus maior q^m q^m p^m bonitate
sine bonitate bonitabilis et bonificans

Dignitates custodire nō possēt absq̄ Jūst.

De spe

Et ē spes iustoz̄ euz iusticia
z p̄ioz̄ euz iudicia **C**onem.
respice si velis hanc spem #

Non spes bon̄. p̄t̄ te s̄ p̄t̄ d̄m **S**pes
ē m̄t̄q̄ dom̄ auxiliij z indulgēcie **C**ia
smitas spem cum fortitudinē z carit̄

Spes cito vadit z cito d̄nt̄ **S**pes
nō vadit nec reddit cū p̄io **Q**ual si
m̄s tal spes z qual homo tal spes #

Ois spes ē m̄t̄ am̄t̄ z am̄t̄ **O**m̄
h̄t̄ spem nō h̄t̄ timorē d̄ aliq̄ **S**pes
ē p̄m̄s p̄m̄p̄. humilitatiz **M**erito.
ad finē finēz venire pot̄ sine spe **S**pes

dat finē maḡ. am̄. adūitates ut h̄ant

si creauisset creatura i maior^{tot} maior^{tot}
non amaret. ea. tuz maior^{tot} voluta^{tot}

Maioritas sine voluntate non est bona. **S**t
ultus est qui credit in maior sine maio
ri voluntate. **P**rius maioritas per se
qz. per corpus. **O**mnes maioritates cor
porales non valent unum maius memora
intelligere et amare. **N**aturales omnes
maioritates sunt thentes seu huius
maioritatu. **C**um pro factis minore
tiam voluntate qz almi voluntate. **S**icut
minor per paupertate sis maior per scita
tem. #

De Amicitia

Incertita non venit amicus ut
amatus in deo non venit infim.
amicitia. **I**nfimta amicitia

Deo stat maior q^m q^m d^m p^m quibz fuer^m
 rationem ¶ Inanitas quaz deo accipit
 e maior i^m bonita^m q^m totu^m uniusz rea
 tur. ¶ Si deo voluit i^m maior q^m ois
 creatu^m p^m dicitur voluit i^m maior qua
 totuz. Uniusz reatur p^m humanitatem
 qua^m accepit ¶ Maioritas dei stat fm.
 omnis maiorita^m ¶ Deo no^m pot^m i^m ma
 ior p^m existentia^m qua^m p^m agem^m an
 Si deo vol^m maior p^m existe^m q^m p^m
 age. no^m vent^m nisi^m act^m d^m dignaz
 rationem ¶ Ultra maioritate no^m stat fa
 liqua xps ¶ Sic stat maior p^m maie
 ritate sicut bon^m. p^m bonitate ¶ Ihs xps
 tuz suis omibz. humanis stat maior
 q^m ois alie zones create. ¶ Si deo non